
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 26. oktoober 2000. a nr 2602 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 13 lg 2 , § 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a määrusega 
nr 319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja kehtetuks 
tunnistamise korra " punktid 16 ja 23 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 13. mai 1999.a 
määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle ALBOR KAUBANDUS (registrikood 10694506, 
Puusepa 22 Tartu) tegevusluba kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 
alkohoolse joogi jaemüügiks alates 27. oktoobrist 2000. a tähtajaga üks aasta järgmises 
tegevuskohas: 

MÜÜGIPAVILJON Riia ja Sanatooriumi tn nurgal 
Kauplemisaeg E - P 07:30 - 20:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 

joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada ASle OSKAR LT (registrikood 10372286, Saarepeedi vald 
Viljandi Maakond ) tegevusluba lahja alkohoolse joogi jaemüügiks alates 30. oktoobrist 2000. a 
tähtajaga üks aasta järgmises tegevuskohas: 

OSKARI LIHAPOOD Riia 50 
Kauplemisaeg E - R 09:00 - 21:00, L 09:00 - 18:00, P 09:00 -15:00 
Sortiment: kuni 22 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 

joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

3. Ettevõtluse osakonnal väljastada ASle VISIIT PARK ( registrikood 10240366, Vallikraavi 23 
Tartu ) tegevusluba lahja alkohoolse joogi jaemüügiks alates 03. novembrist 2000. a tähtajaga 
üks aasta järgmises tegevuskohas : 

PARK-HOTELLI KOHVIK Vallikraavi 23 
Kauplemisaeg E - P 07:30 - 20:00 
Sortiment: kuni 22 (kaasa arvatud ) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 

joogid 
Müügivorm : serveerimine 



4. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle CAPSI AP (registrikood 10301731, Sepa 26 Tartu) 
tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 29. oktoobrist 2000. a tähtajaga üks aasta järgmises 
tegevuskohas : 

SEPA BAAR Sepa 26 
Kauplemisaeg E - R 10:00- 16:30 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

5. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle MAKITARI ( registrikood 10291547, Killustiku 8 
Tartu ) tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 31. oktoobrist 2000. a tähtajaga üks aasta 
järgmistes tegevuskohtades : 

5.1. KAUPLUS " ÕNNELIK JUHUS " Tiigi 6 
Kauplemisaeg E - P 08:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

5.2. KAUPLUS Vaksali 6 
Kauplemisaeg E - L 08:00 - 19:00, P 09:00 - 18:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

6. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle PAVERIN (registrikood 10125843, Näituse 7 Tartu ) 
tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 28. oktoobrist 2000. a tähtajaga üks aasta järgmistes 
tegevuskohtades : 

6.1. KAUPLUS " TÄHTVERE " Näituse 7 
Kauplemisaeg E - P 09:00 -21:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

6.2. BISTROO Soola 10 
Kauplemisaeg E - P 08:00 - 17:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

7. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle ALIX KAUBANDUS (registrikood 10254090, 
Vastse-Kuuste vald Põlvamaa) tegevusluba alkoholi jaemüügiks avalikul üritusel 27. - 28. 
oktoobrini 2000. a järgmises tegevuskohas : 

" CLUB UNLIMITED " Kalevi 24 
Kauplemisaeg 27.10.2000.a kell 21:00 - 28.10.2000.a kell 04:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine, lahja alkohoolse joogi müük suletud metalltaaras 

8. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Anstfp 
Linnapea -^füriMöIHeT 

Linnasekretär 


